
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/602/24 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/120/11 Rady Miejskiej w Warce z dnia 15 grudnia 2011r. 
w sprawie zarządzenia poboru  opłaty targowej w drodze inkasa,  ustalenia inkasenta oraz  

wynagrodzenia  za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Miejska w Warce uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/120/11 Rady Miejskiej w Warce z dnia 15 grudnia 2011r. w sprawie zarządzenia 
poboru  opłaty targowej w drodze inkasa,  ustalenia inkasenta oraz  wynagrodzenia  za inkaso wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 ust 2 otrzymuje brzmienie: „Uiszczenie opłaty targowej następuje na rachunek bankowy Gminy 
Warka”. 

2) § 2 ust 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 20% pobranej 
opłaty targowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024r po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Daniel Bugała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 1514


	UCHWAŁA NR LXXXVII/602/24 RADY MIEJSKIEJ W WARCE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T09:34:22+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




